ET ACCESSOIRES
CABLES
Edition n°27
SOMMAIRE
 � CABLE
− Informations et conseils 2
− Câble galvanisé 3
− Antigiratoire et câble enrobé 5

CABLE GALVANISE
6 TORONS DE 7 FILS Ø câble Poids Rupture
AME TEXTILE mm kg/m kg
CAGA67D2 2 0,0130 239
CAGA67D3 3 0,0350 538
CAGA67D4 4 0,0500 957
CAGA67D5 5 0,0870 1500
CAGA67D6 6 0,1320 2150
6 TORONS DE 19 FILS Ø câble Poids Rupture
AME TEXTILE mm kg/m kg
CAGA619D3 3 0,030 500
CAGA619D4 4 0,054 890
CAGA619D5 5 0,084 1380
CAGA619D6 6 0,121 2000
CAGA619D7 7 0,171 2710
CAGA619D7.5 7,5 0,210 3500
CAGA619D8 8 0,215 3550
CAGA619D9 9 0,272 4490
CAGA619D10 10 0,336 5540
CAGA619D11 11 0,406 6710
CAGA619D12 12 0,483 7980
CAGA619D13 13 0,567 9370
CAGA619D14 14 0,658 10900
CAGA619D16 16 0,859 14147
CAGA619D18 18 1,090 18000
7 TORONS DE 7 FILS Ø câble Poids Rupture
AME METALLIQUE mm kg/m kg
CAGA77D1.5 1,5 0,009 140
CAGA77D2 2 0,015 330
CAGA77D2.5 2,5 0,026 520
CAGA77D2.7 2,7 0,032 590
CAGA77D3 3 0,044 660
CAGA77D4 4 0,061 1260
CAGA77D5 5 0,095 1746
CAGA77D6 6 0,137 2580
7 TORONS DE 19 FILS Ø câble Poids Rupture
AME METALLIQUE mm kg/m kg
CAGA719D3 3 0,033 720
CAGA719D4 4 0,059 1270
CAGA719D4.8 4,8 0,088 1690
CAGA719D5 5 0,092 1880
CAGA719D5.5 5,5 0,125 1971
CAGA719D6 6 0,133 2730
CAGA719D6.4 6,4 0,165 3000
CAGA719D7 7 0,181 3250
CAGA719D8 8 0,236 4230
CAGA719D9 9 0,299 5278
CAGA719D10 10 0,363 6630
CAGA719D12 12 0,600 9383
CAGA719D14 14 0,793 12950
CAGA719D16 16 1,040 16940
CODE
CODE
CODE
CODE
3
CABLE GALVANISE
6 TORONS DE 25 FILS Ø câble Poids Rupture
AME METALLIQUE ACIER CLAIR mm kg/m kg
CACL625AM8 8 0,255 4200
CACL625AM9 9 0,322 5330
CACL625AM10 10 0,398 6580
CACL625AM11 11 0,482 7960
CACL625AM12 12 0,573 9450
CACL625AM13 13 0,673 11100
CACL625AM14 14 0,780 12900
CACL625AM15 15 0,890 14800
CACL625AM16 16 1,020 16800
CACL625AM18 18 1,290 21300
CACL625AM19 19 1,440 23800
CACL625AM20 20 1,590 26300
CACL625AM22 22 1,930 31800
CACL625AM24 24 2,290 37900
CACL625AM25 25 2,540 41100
CACL625AM26 26 2,690 44500
CACL625AM28 28 3,120 51600
CACL625AM30 30 3,580 59200
6 TORONS DE 37 FILS GALVANISE Ø câble Poids Rupture
AME TEXTILE mm kg/m kg
CAGA637D12 12 0,483 7660
CAGA637D13 13 0,567 8990
CAGA637D14 14 0,658 10400
CAGA637D16 16 0,859 13600
CAGA637D18 18 1,090 17200
CAGA637D20 20 1,340 21300
CAGA637D22 22 1,620 25700
CAGA637D24 24 1,930 30600
6 TORONS DE 36 FILS WS Ø câble Poids Rupture
AME TEXTILE mm kg/m kg
CAGA636D10 10 0,369 5950
CAGA636D11 11 0,446 7200
CAGA636D12 12 0,531 8570
CAGA636D13 13 0,623 10100
CAGA636D14 14 0,723 11700
CAGA636D16 16 0,944 15200
CAGA636D18 18 1,190 19300
CAGA636D20 20 1,480 23800
CAGA636D22 22 1,780 28800
CAGA636D24 24 2,120 34300
CAGA636D26 26 2,490 40200
CAGA636D28 28 2,890 46700
CAGA636D30 30 3,320 53600
6 TORONS DE 36 FILS WS Ø câble Poids Rupture
AME METALLIQUE ACIER GALVANISE mm kg/m kg
CAGA636D10AM 10 0,409 6430
CAGA636D11AM 11 0,491 7780
CAGA636D12AM 12 0,584 9260
CAGA636D13AM 13 0,686 10900
CAGA636D14AM 14 0,795 12600
CAGA636D16AM 16 1,040 16500
CAGA636D18AM 18 1,310 20800
CAGA636D19AM 19 1,460 23200
CAGA636D20AM 20 1,620 25700
CAGA636D22AM 22 1,960 31100
CODE
CODE
CODE
CODE

CAGA357D12
CAGA357D13
CAGA357D14
CAGA357D15
CAGA357D16
CAGA357D17
CAGA357D18
CAGA357D19
CAGA357D20
CAGA357D22
CAGA357D24
CAGA357D26
CAGA357D28
Rupture
acier nu kg
CAEN0.6/1 0,6 45
CAEN1.1/1.6 1,1 64
CAEN1.6/2.5 1,6 200
CAEN1.9/3 1,9 250
CAEN2.9/4 2,9 600
CAEN3.3/5 3,3 800
CAEN4.5/6 4,5 1300
CAEN8.1/10 8,1 4000
Rupture
acier nu kg
CAEP77D1.5/2.5 1,5 140
CAEP77D2/3 2 330
CAEP77D2.5/4 2,5 520
CAEP77D3/4 3 660
CAEP77D4/5 4 1260
CAEP77D4/6 4 1260
Rupture
acier nu kg
CAEP719D4/6.5 4 1270
CAEP719D5/6.5 5 1880
CAEP719D5/7 5 1880
CAEP719D5.5/7 5,5 2380
CAEP719D6/7.5 6 2730
CAEP719D6/8 6 2730
CAEP719D8/10 8 4240
CAEP719D10/12 10 6630
CAEP719D12/14 12 9550
CAEP719D14/16 14 11500
CAEP719D16/18 16 15000
Poids
CODE
revêtu kg/m
4 0,043

CAGA77D4NOIR
CAGA77D5NOIR
CAGA77D6NOIR
7 TORONS DE 19 FILS
CAGA719D3NOIR
CAGA719D4NOIR
CAGA719D5NOIR
CAGA719D6NOIR
CAGA719D8NOIR
CAGA719D9NOIR
CAGA719D10NOIR
CAGA719D12NOIR
CAGA719D13NOIR
CAGA719D16NOIR
mm kg
EUROLIFT10 10 9140
EUROLIFT11 11 11110
EUROLIFT12 12 13300
EUROLIFT12.7 12,7 14930
EUROLIFT13 13 15600
EUROLIFT14 14 18300
EUROLIFT15 15 20800
EUROLIFT16 16 23500
EUROLIFT17 17 26320
EUROLIFT18 18 30000
EUROLIFT19 19 33500
EUROLIFT20 20 36900
EUROLIFT21 21 40200
EUROLIFT22 22 45000
EUROLIFT23 23 48140
EUROLIFT24 24 53500
EUROLIFT25 25 57900
EUROLIFT26 26 62700
EUROLIFT27 27 66750
EUROLIFT28 28 72700
EUROLIFT29 29 77000
EUROLIFT30 30 83400
EUROLIFT31 31 88680
EUROLIFT32 32 94900
mm kg
STARLIFT7 7 3860
STARLIFT8 8 5030
STARLIFT9 9 6260
STARLIFT10 10 7820
STARLIFT11 11 9390
STARLIFT12 12 11290
STARLIFT12.7 12,7 12620
STARLIFT13 13 13250
STARLIFT14 14 15360
STARLIFT15 15 17660
STARLIFT16 16 20120
STARLIFT17 17 22610
STARLIFT18 18 25150
STARLIFT19 19 28350
STARLIFT20 20 31380
● Tendance antigiratoire optimale
STARLIFT
● Câble de levage antigiratoire
● Flexible

186,6 1,68
205,0 1,85
116,0 1,04
132,3 1,19
147,8 1,33
82,8 0,75
86,9 0,78
100,4 0,90
51,7 0,47
62,2 0,56
73,9 0,67
7
CABLE SPECIAL
mm kg
ALPHALIFT4.0 4 1320
ALPHALIFT4.5 4,5 1700
ALPHALIFT5 5 2150
ALPHALIFT5.5 5,5 2670
ALPHALIFT6 6 3220
ALPHALIFT6.5 6,5 3870
ALPHALIFT7 7 4350
ALPHALIFT7.5 7,5 5060
ALPHALIFT8 8 5610
ALPHALIFT8.5 8,5 5990
ALPHALIFT9 9 7340
ALPHALIFT10 10 8570
mm kg
STRATOPLAST8 8 5340
STRATOPLAST9 9 6780
STRATOPLAST10 10 8370
STRATOPLAST11 11 10000
STRATOPLAST12 12 12050
STRATOPLAST12.7 12,7 13480
STRATOPLAST13 13 14180
STRATOPLAST14 14 16340
STRATOPLAST15 15 18790
STRATOPLAST16 16 21360
STRATOPLAST17 17 23900
STRATOPLAST18 18 27090
STRATOPLAST19 19 29890
STRATOPLAST20 20 33360
STRATOPLAST21 21 36630
STRATOPLAST22 22 40250
STRATOPLAST23 23 43710
STRATOPLAST24 24 47840
STRATOPLAST25 25 52470
STRATOPLAST26 26 57030
STRATOPLAST27 27 60540
STRATOPLAST28 28 65100
STRATOPLAST29 29 69830
STRATOPLAST30 30 75280
mm kg
TURBOPLAST8 8 5770
TURBOPLAST9 9 7460
TURBOPLAST10 10 9060
TURBOPLAST11 11 10980
TURBOPLAST12 12 13010
TURBOPLAST12.7 12,7 14630
TURBOPLAST13 13 15430
TURBOPLAST14 14 17840
TURBOPLAST15 15 20690
TURBOPLAST16 16 23410
TURBOPLAST17 17 26060
TURBOPLAST18 18 29410
TURBOPLAST19 19 33020
TURBOPLAST20 20 36270
TURBOPLAST21 21 39270
TURBOPLAST22 22 44260
TURBOPLAST23 23 48100
TURBOPLAST24 24 52480
TURBOPLAST25 25 56970
TURBOPLAST26 26 62030
TURBOPLAST27 27 66100
TURBOPLAST28 28 71150
TURBOPLAST29 29 75200
TURBOPLAST30 30 80540
avec infiltration plastique.
● Câble de levage non antigiratoire.
ALPHALIFT
● 8 torons doubles parallèles

Øint. 16 à 32 mm.
pour les flexibles
Øint. 40 à 80 mm.
cossées manchonnées
CSHYSB
+ cordon de serrage
CSHYDB
+ cordon de serrage
Avec 1 boucle.
CSHYDBL
CSHYSBL
CSHYDB
CSHYSB
Avec 2 boucles
DESCRIPTIONCODE
EMLA60 60 217 23 22500 3,20
EMLA55 55 187 20 18000 2,30
EMLA40 40 156 14 15000 1,00
EMLA35 35 137 12 9000 0,70
EMLA30 30 128 12 6000 0,50
EMLA25 25 109 9 4500 0,30
Kg Kg
EMLA18 18 80 6 2100 0,10
CODE
Diamètre Longueur
Largeur
Rupture Poids
de chape
mm mm mm
EMCS50 50 160 15 9000 1,30
EMCS35 35 120 11 4000 0,80
EMCS30 30 120 11 3800 0,50
EMCS22 22 90 9,5 1900 0,16
Kg Kg
EMCS16 16 70 7,5 110 0,08
CODE
Diamètre Longueur
Largeur
Rupture Poids
de chape
mm mm mm
TCM30 30 à 40 1300 3500 0,82
TCM40 40 à 50 1400 4200 1,10
TCM10 10 à 20 1200 1818 0,30
TCM20 20 à 30 1200 2272 0,60
CODE
Diamètre Longueur Rupture Poids
mm mm Kg Kg
TCLA32 32 à 38 1400 11100 1,90
TCLA38 38 à 44 1500 12000 2,10
TCLA19 19 à 25 1050 5540 0,80
TCLA25 25 à 32 1300 9550 1,20
TCLA6 6 à 13 650 2250 0,22
TCLA13 13 à 19 825 3380 0,40
CODE
Diamètre Longueur Rupture Poids
mm mm Kg Kg
TCPSB50 50 à 65 360 600 2100 0,28
TCPSB44 44 à 52 360 490 1500 0,19
TCPSB38 38 à 44 280 460 1170 0,10
TCPSB30 30 à 38 250 420 1170 0,09
TCPSB25 25 à 30 250 400 1170 0,06
TCPSB20 20 à 25 180 300 810 0,05
TCPSB16 16 à 20 180 270 680 0,04
TCPSB13 13 à 16 180 230 345 0,09
TCPSB10 10 à 13 150 150 345 0,02
Kg Kg
TCPSB8 8 à 10 130 160 280 0,02
CODE
Diamètre